

TORBEN LADING HOLDING ApS

**Ravnhøjvej 3
8543 Hornslet**

CVR-nr. 31 17 79 87

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29/11.24



Torben Lading
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	10
Balance 31. maj	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TORBEN LADING HOLDING ApS
Ravnhøjvej 3
8543 Hornslet

CVR-nr.: 31 17 79 87

Regnskabsperiode: 1. juni 2023 - 31. maj 2024

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Torben Lading, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje datterselskab(er) samt investering af kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 452.212, og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en egenkapital på kr. 12.594.943.

Selskabets ledelse anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		<u>148.623</u>	<u>153.653</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		116.797	1.324.945
Finansielle indtægter	1	299.306	250.891
Finansielle omkostninger		<u>-11.380</u>	<u>-883</u>
Resultat før skat		<u>553.346</u>	<u>1.728.606</u>
Skat af årets resultat	2	<u>-101.134</u>	<u>-88.809</u>
Årets resultat		<u><u>452.212</u></u>	<u><u>1.639.797</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.283.203	1.324.945
Overført resultat		<u>1.613.415</u>	<u>197.052</u>
		<u><u>452.212</u></u>	<u><u>1.639.797</u></u>

Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		3.241.022	3.241.022
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.241.022</u>	<u>3.241.022</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.027.658	3.310.861
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>5.761.692</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.789.350</u>	<u>3.310.861</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.030.372</u>	<u>6.551.883</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.589.274	5.750.686
Andre tilgodehavender		21.643	51.517
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>63.536</u>	<u>381.968</u>
Tilgodehavender		<u>1.674.453</u>	<u>6.184.171</u>
Likvide beholdninger		<u>40.566</u>	<u>123.222</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.715.019</u>	<u>6.307.393</u>
Aktiver i alt		<u>12.745.391</u>	<u>12.859.276</u>

Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		646.168	1.929.371
Overført resultat		11.701.775	10.088.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>12.594.943</u>	<u>12.260.531</u>
Selskabsskat		70.110	378.778
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>70.110</u>	<u>378.778</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.600	33.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.922	14.634
Selskabsskat		3.352	122.408
Skyldigt sambeskatningsbidrag		7.964	0
Anden gæld		49.500	49.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>80.338</u>	<u>219.967</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>150.448</u>	<u>598.745</u>
Passiver i alt		<u>12.745.391</u>	<u>12.859.276</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juni 2023	125.000	1.929.371	10.088.360	117.800	12.260.531
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-1.283.203	1.613.415	122.000	452.212
Egenkapital 31. maj 2024	125.000	646.168	11.701.775	122.000	12.594.943

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>299.306</u>	<u>250.891</u>
	<u>299.306</u>	<u>250.891</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	98.538	88.810
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.596</u>	<u>-1</u>
	<u>101.134</u>	<u>88.809</u>

Noter

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juni 2023	3.241.022
Kostpris 31. maj 2024	3.241.022
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>3.241.022</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Den anvendte forudsætninger giver en lejemultipel på mellem 12 - 17.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. maj 2024 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 5,75 % - 5,00 %. Det kan opgøres til 5,50 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,5%	Basis	0,5 %
	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	5,0	5,5	6,0
Dagsværdi	3.563.149	3.241.022	2.977.541
Ændring i dagsværdi	322.127	0	-263.481

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
	kr.	kr.		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juni 2023	<u>1.381.488</u>	<u>1.381.488</u>		
Kostpris 31. maj 2024	<u>1.381.488</u>	<u>1.381.488</u>		
Værdireguleringer 1. juni 2023	1.929.373	604.428		
Årets resultat	116.797	1.324.945		
Udloddet udbytte	<u>-1.400.000</u>	<u>0</u>		
Værdireguleringer 31. maj 2024	<u>646.170</u>	<u>1.929.373</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u><u>2.027.658</u></u>	<u><u>3.310.861</u></u>		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	<u>1. juni 2023</u>	<u>31. maj 2024</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>378.778</u>	<u>70.110</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>378.778</u></u>	<u><u>70.110</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kaution for datterselskabers mellemværende med pengeinstitutter der pr. 31/5 2024 udgør t.kr. 0.